
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(четвертый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От ___.____.2021 г.  Тайшет     №  
 
О внесении дополнений в прогнозный план  
приватизации муниципального имущества 
Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2021 
год, утвержденный решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 
28.01.2021г. №201 
 

В соответствии со статьями 10,15 Федерального Закона «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 
50,51,85 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава Тайшетского муниципального образования « Тайшетское городское 
поселение», Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным 
решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. № 45, Дума Тайшетского городского 
поселения 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2021 год, 
утвержденный решением Думы Тайшетского городского поселения от 28.01.2021г. № 201 «Об 
утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2021 год»: 

1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания: 
Наименование и адрес 
объекта  

Краткая характеристика Предполагаемый срок 
продажи 

6. Транспортное средство 
 

УАЗ-390945 грузовой, 2010 года 
изготовления,  идентификационный № 
машины XТТ390945А0403180,  № 
двигателя 409100*А3031542, шасси 
330360А0424472,  цвет белая ночь, 
мощность двигателя 112 л.с.,  
свидетельство о государственной 
регистрации ТС 38 06 №076754. 

2-4 квартал 

 
2.Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение разместить на 

официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского городского поселения 
http://gorodtaishet.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и 
опубликовать в официальных средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической 
политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского городского поселения.  
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»                                                   О.В. Бычкова 
 
  
Глава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»                                                                             А.М. Заика   


